REQUERIMENTO N° j 8:;_ de 2016

Senhor Presidente,

Nos termos do inciso 11 do art. 336 do Regimento

Interno do Senado Federal, venho requerer urgência para

apreciação do PRS 65/2015, que "Altera o Regimento Interno do

Senado Federal para conferir ao Instituto Data Senado a atribuição

de auxiliar na produção de análises relacionadas à avaliação de

políticas públicas a cargo das comissões permanentes do Senado

Federa!'.

Sala das Sessões, 09 de março de 2016.

~~~
Senadora SIMt>NE TEBET

~
PMDB/MS